工事完了届

   年   月   日

軽井沢町長      殿

申請者住所

        氏名

   TEL

下記のとおり工事が完了しましたので、確認をお願いします。

１．工事場所
軽井沢町

２．工事内容

３．工事の期間   年  月  日 から   年  月  日 まで

４．工事完了日   年  月  日

５．許可番号

  及び年月日

   軽地第     号

  年  月  日

６．施工業者名

・添付書類   案内図、工事工程ごとの写真

 ※工事写真を撮影する際には、黒板に必ず撮影日を記載し、掘削及び復旧の寸法等が

  確認できるよう、注意すること。